
１．

２．

３．

４．

　上記の金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

㈱ウォーターエージェンシー長野南オペレーションセンター ― ― 辞　退

㈱コーエキ 920,000 ― 落　札

930,000 ―

1,074,000 ―

1,190,000 ―

980,000 ―

1,240,000 ―

1,100,000 ―

備　　　考
第　１　回（円） 第　２　回（円）

― ― 辞　退

令和５年４月17日　　　午後１時30分から

１，０９６，７００　円 最 低 制 限 価 格 　―　　　　　円

入札書比較価格 ９９７，０００　円
入 札 書 比 較
最 低 制 限 価 格

　―　　　　　円

事 業 概 要
・ 種 別

その他業務

完 成 期 限 令和６年３月31日

施 行 方 法 指名競争入札

指 名 競 争 入 札 開 札 経 過 書

事 業 名 令和５年度南箕輪浄化センター水質汚泥試験業務

事 業 箇 所 南箕輪村　田畑

開 札 日 時

予 定 価 格

業　　　　者　　　　名
入　　　　　　　　札

（一社）上伊那薬剤師会

南信環境管理センター㈱ 950,000 ―

㈱環境技術センター

㈱公害技術センター松本支店

㈱江東微生物研究所松本営業所

㈱若葉環境センター

931,000 ―

環境未来㈱

㈱環境計量センター長野営業所 950,000 ―

(一財)中部公衆医学研究所

(一社)長野県労働基準協会連合会諏訪測定所


